
  

Addì, 2 settembre 2020 

 

 

 

    Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
   20146 Milano 

     Via Mario Donati, 5/7 - Tel. 02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

     Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 
 
 
DELIBERA N. 41 

AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO DELLE PALESTRE ALLE SOCIETÀ SPORTIVE 
RICHIEDENTI E CHE HANNO PRESENTATO UN PROTOCOLLO DETTAGLIATO DI 
SICUREZZA E IGIENIZZAZIONE 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTE le richieste presentate dalle Società Sportive Esterne di poter svolgere la loro attività 
all’interno delle nostre palestre di pallavolo e di basket 
VISTE le comunicazioni intercorse con il Comune di Milano 
VISTI i protocolli /regolamenti di sicurezza inviati al nostro Liceo e al Comune 
 

DELIBERA  

 

Di autorizzare le 4 società sportive che hanno presentato istanza e che utilizzeranno la 
palestra secondo il prospetto allegato, visto il protocollo / regolamento di igienizzazione e 
sicurezza presentato e vagliato dal nostro RSPP a svolgere la loro attività purché sia 
possibile per il Comune di Milano e per il Liceo acquisire la certificazione dell’avvenuta 
igienizzazione da parte delle ditte di pulizia. 

Presenti 
n. 8 

 Votanti 
n. 8 

 Favorevoli 
n. 8 

 Contrari 
n.0 

 Astenuti 
n.0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
      Il Segretario                  Il Presidente 
Annunziata Venezia                                 dott. Mattia De Amicis 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@vittorininet.it


  

Addì, 2 settembre 2020 

PROSPETTO ALLEGATO ALLA  DELIBERA 41 

 

  


